
640 Senec – Veľký Grob – Báhoň 

Platí od 19.8.2018 do 8.12.2018 

x – zastávka je na znamenie               Autor: A.R. Zdroj: www.idsbk.sk 

*vlak odchádza zo stanice Bratislava-Nové Mesto (S65) 

*spoje č. 45, 51 a 53/82 sú priame spoje z Bratislavy 

 

 

 

 

 

Zóna Zastávka
Číslo spoja 3 11 13 15 17 19 21 25 27 29 33 35 39 41 45* 47 49 51* 55 57 59 61 65 67 69 73 87 53/82* 55/86

630 Senec, AS 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 9:33 11:33 13:33 13:58 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:36 22:37 23:37

6:19* 7:06 8:06 10:06 12:06 13:30* 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:06 21:06 22:06 23:06

4:07 6:25 7:03 8:09 10:04 12:04 20:04

630 Senec, ŽST 4:37 ( ( ( 6:52 ( ( 7:42 8:42 ( 10:42 ( 12:42 ( 14:02 ( 15:02 ( 16:02 ( 17:02 ( 18:02 19:02 ( 20:42 21:40 22:42 23:42

630 Senec, gymnázium 4:39 ( ( ( 6:54 ( ( 7:44 8:44 ( 10:44 ( 12:44 ( 14:04 ( 15:04 ( 16:04 ( 17:04 ( 18:04 19:04 ( 20:44 21:42 22:44 23:44

630 Senec, SNP 4:40 ( ( ( 6:55 ( ( 7:45 8:45 ( 10:45 ( 12:45 ( 14:05 ( 15:05 ( 16:05 ( 17:05 ( 18:05 19:05 ( 20:45 21:43 22:45 23:45

630 x Senec, Družstevná 4:42 5:37 6:07 6:37 6:57 7:07 7:37 7:47 8:47 9:37 10:47 11:37 12:47 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 19:37 20:47 21:45 ( (

630 Boldog, kostol 4:45 5:40 6:10 6:40 7:00 7:10 7:40 7:50 8:50 9:40 10:50 11:40 12:50 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 19:40 20:50 21:48 ( (

645 Reca, Poštová 4:48 5:43 6:13 6:43 7:03 7:13 7:43 7:53 8:53 9:43 10:53 11:43 12:53 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 19:43 20:53 21:51 ( (

645 Reca, OcÚ 4:50 5:45 6:15 6:45 7:05 7:15 7:45 7:55 8:55 9:45 10:55 11:45 12:55 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 19:45 20:55 21:52 ( (

645 Veľký Grob, most 4:53 5:48 6:18 6:48 7:08 7:18 7:48 7:58 8:58 9:48 10:58 11:48 12:58 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 19:48 20:58 21:55 ( (

645 Veľký Grob, rešt. 4:55 5:50 6:20 6:50 7:10 7:20 7:50 8:00 9:00 9:50 11:00 11:50 13:00 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 19:50 21:00 21:57 23:10 0:10

645 Čataj, obratisko 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 22:01

645 Čataj, ZŠ 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56

640 Igram, č.d.73 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58

640 Igram, cint. 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59

640 Kaplna, kostol 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01

640 x Kaplna, u Dubovského 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02

640 x Kaplna, u Šarmíra 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04

640 Báhoň, ŽST 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06

6:16 6:45 7:16 7:45 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16

6:45 7:20 7:45 8:12 10:12 12:16 14:12 15:12 16:15 17:12 18:16 20:12

640 Báhoň, ZŠ 7:09 7:39 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09

PRACOVNÉ DNI

odchod vlaku S60 z Bratislavy

vlak S50/S55 do Bratislavy

vlak S50/S55 do Trnavy

odchod vlaku z Galanty



640 Báhoň – Veľký Grob – Senec 

Platí od 19.8.2018 do 8.12.2018 

x – zastávka je na znamenie               Autor: A.R. Zdroj: www.idsbk.sk 

*spoje č. 10 a 54 sú priame spoje do Bratislavy 

*spoj č. 53/82 je priamy spoj z Bratislavy 

 

 

 

Zóna Zastávka
Číslo spoja 4 8 10* 14 16 18 20 22 24 28 30 32 36 38 42 44 48 50 52 54* 58 60 62 68 70 72 78 53/82* 55/86

640 Báhoň, ZŠ 7:23 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53

5:09 6:09 6:45 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09

4:55 5:34 6:04 6:34 7:04 8:34 10:37 12:37 13:34 14:34 15:34 16:37 18:34

640 Báhoň, ŽST 5:21 5:51 6:21 6:51 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56

640 x Kaplna, u Šarmíra 5:23 5:53 6:23 6:53 7:28 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58

640 x Kaplna, u Dubovského 5:25 5:55 6:25 6:55 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00

640 Kaplna, kostol 5:26 5:56 6:26 6:56 7:31 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 23:00 0:00

640 Igram, cint. 5:28 5:58 6:28 6:58 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 23:02 0:02

640 Igram, č.d.73 5:29 5:59 6:29 6:59 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 23:04 0:04

645 Čataj, ZŠ 5:31 6:01 6:31 7:01 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 23:06 0:06

645 Čataj, Jednota 5:33 6:03 6:33 7:03 7:38 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 23:07 0:07

645 Veľký Grob, rešt. 4:07 5:07 5:37 6:07 6:17 6:37 7:07 7:17 7:42 8:07 9:12 10:02 11:12 12:02 13:12 14:02 14:12 15:02 15:12 15:57 16:12 17:02 17:12 18:02 19:12 20:02 21:02 23:10 0:10

645 Veľký Grob, most 4:09 5:09 5:39 6:09 6:19 6:39 7:09 7:19 7:44 8:09 9:14 10:04 11:14 12:04 13:14 14:04 14:14 15:04 15:14 15:59 16:14 17:04 17:14 18:04 19:14 20:04 21:04

645 Reca, ObÚ 4:12 5:12 5:42 6:12 6:22 6:42 7:12 7:22 7:47 8:12 9:17 10:07 11:17 12:07 13:17 14:07 14:17 15:07 15:17 16:02 16:17 17:07 17:17 18:07 19:17 20:07 21:07

645 Reca, Poštová 4:14 5:14 5:44 6:14 6:24 6:44 7:14 7:24 7:49 8:14 9:19 10:09 11:19 12:09 13:19 14:09 14:19 15:09 15:19 16:04 16:19 17:09 17:19 18:09 19:19 20:09 21:09

630 Boldog, kostol 4:17 5:17 5:47 6:17 6:27 6:47 7:17 7:27 7:52 8:17 9:22 10:12 11:22 12:12 13:22 14:12 14:22 15:12 15:22 16:07 16:22 17:12 17:22 18:12 19:22 20:12 21:12

630 x Senec, Družstevná 4:20 5:20 5:50 6:20 6:30 6:50 7:20 7:30 7:55 8:20 9:25 10:15 11:25 12:15 13:25 14:15 14:25 15:15 15:25 16:10 16:25 17:15 17:25 18:15 19:25 20:15 21:15

630 Senec, SNP 4:22 5:22 5:52 6:22 6:32 6:52 7:22 7:32 7:57 8:22 ( 10:17 ( 12:17 ( 14:17 ( 15:17 ( 16:12 ( 17:17 ( 18:17 ( 20:17 21:17

630 Senec, gymnázium 4:23 5:23 5:53 6:23 6:33 6:53 7:23 7:33 7:58 8:23 ( 10:18 ( 12:18 ( 14:18 ( 15:18 ( 16:13 ( 17:18 ( 18:18 ( 20:18 21:18

630 Senec, ŽST 4:25 5:25 5:55 6:25 6:35 6:55 7:25 7:35 8:00 8:25 ( 10:20 ( 12:20 ( 14:20 ( 15:20 ( 16:15 ( 17:20 ( 18:20 ( 20:20 21:20

4:28 5:32 6:06 6:32 6:42 7:06 7:54 8:06 8:30 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25

7:02 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 21:34

630 Senec, AS 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:04 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:19 16:29 17:29 19:29

PRACOVNÉ DNI

vlak S60/S65 do Bratislavy

vlak S60 do Galanty

odchod vlaku S50 z Bratislavy

odchod vlaku z Trnavy



640 Senec – Veľký Grob – Báhoň a späť 

Platí od 19.8.2018 do 8.12.2018 

   
x – zastávka je na znamenie            Autor: A.R. Zdroj: www.idsbk.sk 

*spoj č. 43 je priamy spoj z Bratislavy 

Zóna Zastávka
Číslo spoja 7 23 31 37 43* 53 63 71 77 55/86

630 Senec, AS 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 23:37

4:44 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

630 Senec, ŽST 5:20 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:42

630 Senec, gymnázium 5:21 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:44

630 Senec, SNP 5:23 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:45

630 x Senec, Družstevná 5:25 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 (

630 Boldog, kostol 5:28 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 (

645 Reca, Poštová 5:31 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 (

645 Reca, OcÚ 5:32 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 (

645 Veľký Grob, most 5:35 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 (

645 Veľký Grob, rešt. 5:37 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 0:10

645 Čataj, obratisko 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

645 Čataj, ZŠ 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

640 Igram, č.d.73 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

640 Igram, cint. 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

640 Kaplna, kostol 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

640 x Kaplna, u Dubovského 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

640 x Kaplna, u Šarmíra 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

640 Báhoň, ŽST 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

640 Báhoň, ZŠ 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

SOBOTA + NEDEĽA + SVIATOK

odchod vlaku S60 z Bratislavy

vlak S50/S55 do Bratislavy

Zóna Zastávka
Číslo spoja 2 12 26 34 40 46 56 64 74 55/86

640 Báhoň, ZŠ 7:45 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

640 Báhoň, ŽST 7:48 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

640 x Kaplna, u Šarmíra 7:50 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

640 x Kaplna, u Dubovského 7:52 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

640 Kaplna, kostol 7:53 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 0:00

640 Igram, cint. 7:55 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 0:02

640 Igram, č.d.73 7:56 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 0:04

645 Čataj, ZŠ 7:58 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 0:06

645 Čataj, Jednota 7:59 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 0:07

645 Veľký Grob, rešt. 4:07 6:04 8:02 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 0:10

645 Veľký Grob, most 4:09 6:06 8:04 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

645 Reca, ObÚ 4:12 6:09 8:07 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

645 Reca, Poštová 4:13 6:10 8:08 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

630 Boldog, kostol 4:16 6:13 8:10 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

630 x Senec, Družstevná 4:19 6:16 8:14 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

630 Senec, SNP 4:21 6:18 8:16 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

630 Senec, gymnázium 4:22 6:19 8:17 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

630 Senec, ŽST 4:24 6:21 8:19 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

4:28 6:32 8:24 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

630 Senec, AS 8:23 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

SOBOTA + NEDEĽA + SVIATOK

odchod vlaku S50 z Bratislavy

vlak S60/S65 do Bratislavy


